2a ETAPA PARANAENSE

6a ET. METROP CURITIBA/5a ET. METROP LONDRINA

6a ET. SPRINTER RACE/6a ET. SPYDER RACE =~ =
DIVULGADO AS:

53
: :
IVELOCIDADE NO ASFALTO 2014
TURISMO Autodromo Ayrton Senna 3,055 km
TOMADA DE TEMPO - TURISMO 20/09/2014 12:05.
Qualifying (15:00 Time) started at 12:06:01
Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3 S4 Lap Time of Day Lap Tm s1 S2 S3 sS4
3 12:13:20.697 1:34.319 31.667 21.191 15.091 26.370
(3) STIVE TOKARSKI 4 12:14:54.620 1:33.923 31.265 21.236 15.084 26.338
1 12:09:38.539 1:33.332 31.066 20.959 15.376 25.931 5 12:16:28.378 1:33.758 31.043 21.162 15.240 26.313
2 12:11:11.340 1:32.801 30.818 20.948 15.353 25.682 p6 12:18:51.497 2:23.119 30.951 21.111 15.150
3 12:12:44.520 1:33.180 31.189 20.970 15.294 25.727 7 12:20:32.541 1:41.044 21.307 15.330 26.185
4 12:14:17.479 1:32.959 30.446 21.003 15.250 26.260 8 12:22:05.617 1:33.076 30.771 21.035 15.116 26.154
5 12:15:49.968 1:32.489 30.660 20.809 15.265 25.755
6 12:17:22.319 1:32.351 30.547 20.831 15.142 25.831 (128) WILIANS PERES
7 12:18:54.669 1:32.350 30.483 20.851 15.070 25.946 1 12:09:51.821 1:35.035 31.058 21.465
8 12:20:26.805 1:32.136 30.709 20.631 15.056 25.740 2 12:11:51.771 1:59.950 33.142 24.387
9 12:21:59.393 1:32.588 30.510 20.785 15.413 25.880 3 12:13:39.534 1:47.763 43.635 22.235 15.639 26.254
4 12:15:13.397 1:33.863 30.919 21.481 15.361 26.102
(131) MITSUI DUZANOWSKI 5 12:16:47.056 1:33.659 30.699 21.411 15.321 26.228
1 12:09:48.899 1:33.522 30.681 21.161 15.496 26.184 6 12:18:21.192 1:34.136 30.978 21.259 15.430 26.469
2 12:11:22.592 1:33.693 30.570 20.994 15.453 26.676 7 12:19:54.534 1:33.342 30.812 21.159 15.222 26.149
3 12:12:57.739 1:35.147 31.281 21.793 15.922 26.151 8 12:21:27.625 1:33.091 30.725 20.879 15.273 26.214
4 12:14:30.634 1:32.895 30.695 21.028 15.242 25.930
5 12:16:03.389 1:32.755 30.433 21.139 15.263 25.920 (17) C. VAZ/M.Cordeiro
6 12:17:35.860 1:32.471 30.457 20.890 15.164 25.960 1 12:09:44.352 1:35.519 31.541 21.534 15.780 26.664
7 12:19:08.611 1:32.751 30.437 21.133 15.039 26.142 2 12:11:20.724 1:36.372 32.759 21.160 15.743 26.710
8 12:20:40.781 1:32.170 30.332 20.946 15.008 25.884 3 12:12:57.793 1:37.069 32,574 21.889 15.524 27.082
9 12:22:13.164 1:32.383 30.313 21.050 15.147 25.873 4 12:14:32.461 1:34.668 31.823 21.136 15.290 26.419
5 12:16:07.215 1:34.754 31.151 21.617 15.510 26.476
(69) RUSLAN CARTA Fo 6 12:17:41.841 1:34.626 31.593 21.340 15.406 26.287
1 12:12:03.992 1:39.922 20.989 15.183 26.160 7 12:19:16.129 1:34.288 31.241 21.485 15.282 26.280
2 12:13:36.580 1:32.588 30.540 20.834 15.147 26.067 8 12:20:50.180 1:34.051 31.471 20.880 15.223 26.477
3 12:15:09.317 1:32.737 30.507 20.870 15.205 26.155 9 12:22:23.708 1:33.528 31.102 20.938 15.134 26.354
4 12:16:41.721 1:32.404 30.417 20.773 15.195 26.019
5 12:18:27.995 1:46.274 30.946 28.810 20.171 26.347 (2) ADRIANO/CAIO BOTELHO
6 12:20:00.242 1:32.247 30.555 20.644 15.030 26.018 1 12:10:04.096 1:36.301 32.465 21.826 15.340 26.670
7 12:21:43.428 1:43.186 34.400 24.671 17.992 26.123 2 12:11:38.085 1:33.989 30.922 21.028 15.409 26.630
p3 12:14:53.811 3:15.726 31.049 21.103 15.406
(137) F. LIRA/A. Gaggini 4 12:16:34.426 1:40.615 21.117 15.341 26.285
1 12:11:25.529 1:41.529 21.162 15.394 27.595 5 12:18:08.637 1:34.211 30.818 21.028 15.494 26.871
2 12:13:04.332 1:38.803 31.103 24.237 15.763 27.700 6 12:19:42.258 1:33.621 30.926 21.039 15.288 26.368
3 12:14:38.431 1:34.099 31.691 21.155 15.069 26.184 7 12:21:15.787 1:33.529 30.927 21.170 15.158 26.274
4 12:16:11.628 1:33.197 30.863 20.987 15.168 26.179
5 12:17:44.733 1:33.105 30.896 20.950 (19) R.Lupatini/A.FRANKENBERGER
6 12:19:17.082 1:32.349 30.366 20.824 15.149 26.010 1 12:10:07.642 1:35.247 31.436 21.512 15.698 26.601
7 12:20:50.249 1:33.167 30.899 20.732 15.413 26.123 2 12:11:42.760 1:35.118 31.197 21.436 15.938 26.547
8 12:22:22.802 1:32.553 30.362 20.853 15.135 26.203 3 12:13:21.770 1:39.010 30.847 21.471 15.600 31.092
4 12:14:59.401 1:37.631 32.179 22.809 15.933 26.710
(107) ERNANI REZENDE KUNH 5 12:16:33.514 1:34.113 30.923 21.255 15.664 26.271
1 12:10:02.986 1:35.569 32.255 21.243 15.309 26.762 6 12:18:28.815 1:55.301 33.676 29.138 24.530 27.957
2 12:11:36.416 1:33.430 30.818 20.850 15.182 26.580 7 12:20:02.440 1:33.625 30.644 21.039 15.451 26.491
3 12:13:09.369 1:32.953 30.577 20.791 15.388 26.197 8 12:21:37.417 1:34.977 31.044 21.528 15.800 26.605
4 12:14:43.272 1:33.903 31.145 21.297 15.105 26.356
5 12:16:15.789 1:32.517 30.286 20.747 15.204 26.280 (199) RAFAEL/Daniel BASTOS
6 12:17:49.055 1:33.266 30.426 20.771 15.246 26.823 1 12:10:04.789 1:39.258 35.214 21.576 15.862 26.606
7 12:19:22.234 1:33.179 30.632 20.869 15.173 26.505 2 12:11:43.811 1:39.022 30.905 22.785 18.946 26.386
p8 12:21:47.638 2:25.404 30.736 21.148 15,515 3 12:13:17.334 1:33.523 30.777 21.195 15.286 26.265
4 12:14:53.261 1:35.927 31.420 21.882 15.511 27.114
(127) DANNY BERTE JR 5 12:16:27.739 1:34.478 31.024 21.111 15.331 27.012
1 12:09:51.482 1:34.145 31.162 21.037 15.216 26.730 6 12:18:02.908 1:35.169 31.782 21.096 15.223 27.068
2 12:11:24.937 1:33.455 30.816 20.881 15.101 26.657 7 12:19:36.610 1:33.702 30.892 21.025 15.284 26.501
3 12:12:59.083 1:34.146 30.890 21.001 15.646 26.609 8 12:21:10.541 1:33.931 30.983 20.945 15.271 26.732
4 12:14:34.948 1:35.865 33.086 20.914 15.224 26.641
5 12:16:08.760 1:33.812 31.053 21.107 15.183 26.469 (114) EDSON L. SITA
6 12:17:42.900 1:34.140 30.718 20.864 15.535 27.023 1 12:09:40.437 1:34.149 31.191 21.263 15.135 26.560
7 12:19:15.864 1:32.964 30.642 20.894 14.933 26.495 2 12:11:14.171 1:33.734 30.786 21.321 15.191 26.436
8 12:20:49.076 1:33.212 30.897 20.878 15.103 26.334 3 12:12:49.550 1:35.379 31.554 21.503 15.221 27.101
9 12:22:22.610 1:33.534 31.179 20.907 14.997 26.451 4 12:14:24.968 1:35.418 32.326 21.379 15.267 26.446
5 12:15:59.330 1:34.362 31.098 21.352 15.371 26.541
(27) B.GABARDO/F.Lobo 6 12:17:33.996 1:34.666 31.089 21.576 15.576 26.425
1 12:10:09.595 1:42.613 38.501 22.059 15.420 26.633 7 12:19:09.918 1:35.922 31.156 21.479 15.299 27.988
2 12:11:46.378 1:36.783 33.971 21.232 15.178 26.402
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VELOCIDADE NO ASFALTO 2014

TURISMO
TOMADA DE TEMPO - TURISMO

Qualifying (15:00 Time) started at 12:06:01

Autodromo Ayrton Senna 3,055 km

20/09/2014 12:05 -

Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3 S4 Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3 S4
(172) JUNIOR NIJU
1 12:09:44.023 1:35.940 31.483 21.635 16.153 26.669
2 12:11:20.372 1:36.349 32.227 21.593 15.952 26.577
3 12:12:58.628 1:38.256 33.237 21.787 15.807 27.425
4 12:14:57.535 1:58.907 54.554 22.227 15.519 26.607
5 12:16:33.131 1:35.596 31.659 21.332 16.165 26.440
6 12:18:08.563 1:35.432 31.393 21.482 15.528 27.029
7 12:19:43.496 1:34.933 31.540 21.535 15.418 26.440
8 12:21:17.542 1:34.046 31.002 21.261 15.554 26.229
(95) R.KOSTIN/R Bau
1 12:11:09.001 1:41.209 21.738 15.608 26.522
2 12:12:43.505 1:34.504 31.163 21.386 15.546 26.409
3 12:14:18.724 1:35.219 31.268 22.027 15.369 26.555
4 12:15:53.880 1:35.156 31.229 21.565 15.708 26.654
5 12:17:30.317 1:36.437 32.448 21.576 15.643 26.770
6 12:19:05.042 1:34.725 31.211 21.443 15.564 26.507
7 12:20:39.537 1:34495 31193 21.383 15.524 26.395
8 12:22:14.240 1:34.703 31.082 21.677 15.524 26.420
(16) RICHARD HEIDRICH
1 12:10:10.999 1:46.966 35.441 25.999 18.912 26.614
2 12:11:45.739 1:34.740 31.564 21.058 15.695 26.423
3 12:13:21.379 1:35.640 32.590 21.190 15.518 26.342
4 12:14:56.504 1:35.125 31.910 21.118 15.520 26.577
5 12:16:32.346 1:35.842 33.228 20.824 15.428 26.362
6 12:18:11.979 1:39.633 31.631 24.111 17.052 26.839
7 12:19:56.978 1:44.999 33.197 25.118 17.713 28.971
p8 12:21:59.955 2:02.977 35.510 22.007 15.904
(101) ADRIANO BARBOSA
1 12:09:58.068 1:36.044 32.054 21.557 15.380 27.053
2 12:11:33.101 1:35.033 31.452 21.316 15.345 26.920
3 12:13:08.309 1:35.208 31.634 21.334
4 12:14:44.085 1:35.776 32.087 21.309 15.622 26.758
5 12:16:41.288 1:57.203 30.971 21.383 15.126 49.723
p6 12:18:44.956 2:03.668 34.428 22.463 17.566
(18) RODRIGO TASSI
1 12:09:34.275 1:40.777 35.694 22.340 15.843 26.900
2 12:11:10.858 1:36.583 32.102 22.028 15.627 26.826
3 12:12:47.236 1:36.378 32.098 21.847 15.679 26.754
4 12:14:23.079 1:35.843 31.542 21.826 15.704 26.771
5 12:15:59.935 1:36.856  32.366 21.849 16.099 26.542
6 12:17:35.780 1:35.845 31.814 21.642 15.619 26.770
7 12:19:12.041 1:36.261 31.938 21.889 15.638 26.796
8 12:20:47.704 1:35.663 31.630 21.612 15.707 26.714
9 12:22:24.630 1:36.926 31.913 21.613 16.767 26.633
(166) JAMES SCHWERDTNER
1 12:09:44.015 1:36.822 31.716 21.695 16.069 27.342
2 12:11:22.607 1:38.592 33.502 21.914 16.082 27.094
3 12:12:59.466 1:36.859 31.892 21.928 16.344 26.695
4 12:14:37.004 1:37.538 32.927 21.663 15.844 27.104
5 12:16:13.107 1:36.103 31.683 21.502 16.138 26.780
6 12:17:49.066 1:35.959 31.432 21.602 15.888 27.037
7 12:19:25.087 1:36.021 31.718 21.533 15.910 26.860
8 12:21:01.217 1:36.130 31.564 21.574 16.147 26.845
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